
Asociace bezpečnostních poradců a znalců, z.s. 
člen Mezinárodní asociace bezpečnostních poradců IASA 

 

Vás zve na seminář: 

 
 

„PŘESHRANIČNÍ PŘEPRAVA NEBEZPEČNÝCH VĚCÍ – FOSFA 2024“ 
 

 

 

 

Asociace bezpečnostních poradců a znalců, z.s.  

IČO: 26636760  kontaktní adresa: www.dgsa-rid.cz 

DIČ: CZ26636760  Asociace bezpečnostních poradců a znalců, z.s. dgsa@seznam.cz 

č. účtu: 3526636760/2010  areál Šroubáren č. ev. 43 

 252 66 Libčice nad Vltavou 

 

Místo konání: areál Fosfa a.s., Hraniční 268/120, Poštorná, 691 41 Břeclav  

 

Datum:  18.-19. dubna 2024 

P R O G R A M 
18.4.2024: 

 

10:00 – 10:30 hod. prezence účastníků 

 

10:30 hod.   Zahájení semináře, pan Jindřich Křípal, předseda ABPZ.  

 

10:35 hod.   Prezentace společnosti Fosfa ve vztahu k nebezpečným věcem – přednese zástupce 

společnosti Fosfa a.s. 

 

11:00 hod.   Předávka mezi dopravci dle RID a dohody SMGS – přednášející paní Ingrid Krajcárová, 

manažer pro přepravu nebezpečných věcí Železniční společnost Cargo Slovakia, a.s. 

 

12:15 hod.   Proces dekarbonizace dopravy – budoucnost mobility – přednášející pan Jiří Pohl, 

Siemens Mobility s.r.o. 

 

13:00 – 14:30 hod. Občerstvení + exkurze do areálu Fosfa a.s. 

 

14:30 hod.      Multimodální přeprava a elektromobilita jako cesta k dekarbonizaci dopravy, přednášející 

pan Jaroslav Čermák, Duslo, a.s. 

 

15:15 hod.   Předávka železničních vozů s nebezpečnými věcmi mezi dopravci běžným způsobem 

a podle dohody ATTI z pohledu ZSSK Cargo, přednášející paní Ingrid Krajcárová, 

manažer pro přepravu nebezpečných věcí Železniční společnost Cargo Slovakia, a.s 

 

15:45 hod.  Předávka železničních vozů s nebezpečnými věcmi z pohledu soukromého dopravce 

přednášející zástupce společnosti Metrans, a.s. 

 

16:15 hod.    Ukončení přednáškových bloků a přesun na ubytování. Ubytování dohodnuto v Hotelu 

a penzionu ROSE v Břeclavi.    

 

17:30 hod.   Večerní posezení a výměna zkušeností v Hotelu ROSE (Veslařská 2956/5, 690 02 Břeclav), 

k posezení je zajištěný raut. 

  

19.4.2022: 

09:00 – 11:30 hod.     Diskuse na témata z předchozího dne a výměna zkušeností bezpečnostních 

poradců a znalců z prováděné praxe. 



Asociace bezpečnostních poradců a znalců, z.s. 
člen Mezinárodní asociace bezpečnostních poradců IASA 

 

Vás zve na seminář: 

 
 

„PŘESHRANIČNÍ PŘEPRAVA NEBEZPEČNÝCH VĚCÍ – FOSFA 2024“ 
 

 

 

 

Asociace bezpečnostních poradců a znalců, z.s.  

IČO: 26636760  kontaktní adresa: www.dgsa-rid.cz 

DIČ: CZ26636760  Asociace bezpečnostních poradců a znalců, z.s. dgsa@seznam.cz 

č. účtu: 3526636760/2010  areál Šroubáren č. ev. 43 

 252 66 Libčice nad Vltavou 

 

Organizační záležitosti: 

 

Pro účast na semináři je bezpodmínečně nutné se přihlásit prostřednictvím e-mailové zprávy na 

adresu dgsa@seznam.cz do 14. 4. 2024. Zpráva musí obsahovat jméno a příjmení přihlašovaných osob, 

organizaci (zaměstnavatele), u členů ABPZ ještě číslo jejich osvědčení. V přihlášce rovněž uveďte 

požadavek na ubytování a Asociace provede celkovou rezervaci v hotelu. Veškeré dotazy Vám rádi 

zodpovíme na výše uvedené e-mail adrese. 

 

Účastnický poplatek: pro členy ABPZ je 1000,- Kč a pro nečleny ABPZ 1500,- Kč. Poplatek je možno 

uhradit přímo na místě v hotovosti nebo na účet číslo: 3526636760/2010 FIO Banka s tím, že variabilní 

symbol  pro nečlena na  vyžádání Vám obratem sdělíme.  

ABPZ není plátcem DPH.  

Ubytování a stravování si každý účastník hradí na místě (není součásti účastnického poplatku za 

seminář). 

 

Žádáme všechny účastníky, aby si vzali z důvodu exkurze s sebou ochranné přilby a výstražné vesty. 

 

Případná úprava programu vyhrazena. 

 

Hromadný sraz všech účastníků bude 18.4.2024 v 10,00 hod. před vchodem do správní budovy 

Fosfa a.s. 

mailto:dgsa@seznam.cz

